

GOLDEN ROSE WAVES ApS 2018

**Over Bølgen 7, st. 7f.
2670 Greve**

CVR-nr. 38 75 16 97

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juli 2019

Ömer Faruk Gözöglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GOLDEN ROSE WAVES ApS 2018
Over Bølgen 7, st. 7f.
2670 Greve

CVR-nr.: 38 75 16 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 23. juni 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Ömer Faruk Gözöglu, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel med kosmetikprodukter og hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 58.251, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 392.138.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		292.053	-348.511
Personaleomkostninger	1	<u>-306.798</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-14.745	-348.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.530</u>	<u>-23.528</u>
Resultat før finansielle poster		-38.275	-372.039
Finansielle omkostninger	2	<u>-19.976</u>	<u>-11.848</u>
Resultat før skat		-58.251	-383.887
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-58.251</u>	<u>-383.887</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-58.251</u>	<u>-383.887</u>
		<u>-58.251</u>	<u>-383.887</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.837	35.817
Indretning af lejede lokaler		<u>156.381</u>	<u>175.931</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>188.218</u>	<u>211.748</u>
Deposita		<u>46.894</u>	<u>45.750</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.894</u>	<u>45.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>235.112</u>	<u>257.498</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>158.812</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>158.812</u>
Likvide beholdninger		<u>3.085</u>	<u>4.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.085</u>	<u>163.466</u>
Aktiver i alt		<u><u>238.197</u></u>	<u><u>420.964</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-442.138</u>	<u>-383.887</u>
Egenkapital	4	<u>-392.138</u>	<u>-333.887</u>
Banker		9.788	287.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.423	396.366
Anden gæld		<u>215.124</u>	<u>71.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.335</u>	<u>754.851</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.335</u>	<u>754.851</u>
Passiver i alt		<u>238.197</u>	<u>420.964</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	284.861	0
Andre omkostninger til social sikring	1.514	0
Andre personaleomkostninger	<u>20.423</u>	<u>0</u>
	<u>306.798</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.976</u>	<u>11.848</u>
	<u>19.976</u>	<u>11.848</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>39.797</u>	<u>195.479</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>39.797</u>	<u>195.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.980	19.548
Årets afskrivninger	<u>3.980</u>	<u>19.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>7.960</u>	<u>39.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>31.837</u></u>	<u><u>156.381</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-383.887	-333.887
Årets resultat	0	-58.251	-58.251
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-442.138	-392.138

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.